

Årsredovisning

Applike Solutions AB

556845-9365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Jansson
2023-08-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT och managementkonsultverksamhet med inriktning på programmering, design, och strategi samt försäljning av programvaror. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 3 498 884 | 1 186 650 | 1 646 640 | 2 705 774 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 502 709 | -705 149 | 138 171 | 1 051 968 |
| Soliditet % | 78 | 85 | 86 | 87 |

Omsättningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 944 786 | -85 149 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -550 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | -85 149 | 85 149 |
| - Årets resultat | | | 908 096 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 309 636 | 908 096 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 309 636 |
| Årets resultat | 908 096 |
| <i>Summa</i> | <i>1 217 732</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 575 000 |
| Balanseras i ny räkning | 642 732 |
| <i>Summa</i> | <i>1 217 732</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-07-01 2023-06-30 | 2021-07-01 2022-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 498 884 | 1 186 650 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 498 884 | 1 186 650 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -475 832 | -539 878 |
| Personalkostnader | 2 -1 522 362 | -1 351 921 |
| Summa rörelsekostnader | -1 998 194 | -1 891 799 |
| Rörelseresultat | 1 500 690 | -705 149 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 019 | 0 |
| Summa finansiella poster | 2 019 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 502 709 | -705 149 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -365 000 | 620 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -365 000 | 620 000 |
| Resultat före skatt | 1 137 709 | -85 149 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -229 613 | 0 |
| Årets resultat | 908 096 | -85 149 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 10 000 | 10 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 13 739 | 128 865 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 23 739 | 138 865 |
| Summa anläggningstillgångar | | 23 739 | 138 865 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 813 120 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 079 | 175 310 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 122 184 | 120 442 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 936 383 | 295 752 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 484 508 | 1 046 381 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 484 508 | 1 046 381 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 420 891 | 1 342 133 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 444 630 | 1 480 998 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 309 636 | 944 786 |
| Årets resultat | 908 096 | -85 149 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 217 732 | 859 637 |
| Summa eget kapital | 1 267 732 | 909 637 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 805 000 | 440 000 |
| Summa obeskattade reserver | 805 000 | 440 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 54 482 | 0 |
| Övriga skulder | 292 416 | 109 361 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 22 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 371 898 | 131 361 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 444 630 | 1 480 998 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 10 000 | 10 000 |
|-----------------|--------|--------|

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 128 865 | 86 516 |
|-----------------------------|---------|--------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------------------------|---|---------|
| Tillkommande fordringar | - | 209 965 |
|-------------------------|---|---------|

| | | |
|----------------------|----------|----------|
| Återförda fordringar | -115 126 | -167 616 |
|----------------------|----------|----------|

| | | |
|-----------------------------|--------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 13 739 | 128 865 |
|-----------------------------|--------|---------|

| | | |
|-----------------|--------|---------|
| Redovisat värde | 13 739 | 128 865 |
|-----------------|--------|---------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Jansson

Fredrik Jansson

2023-08-03